
Niveli:

Fakulteti:

Departamenti:

Nr. Emri dhe Mbiemri Grupi   II

26 Shkurte Mehmeti Grupi   II

27 Edonë Sejdiu Grupi   II

28 Marigona Maliqi Grupi   II

29 Brikena Murtezi Grupi   II

30 Arnisë Hajdini Grupi   II

31 Rozafa Bislimi Grupi   II

32 Erda Hasani Grupi   II

33 Gresa Kastrati Grupi   II

34 Armira Zejnullahu Grupi   II

35 Sarë Rashiti Grupi   II

36 Bukurije Daki Grupi   II

37 Hajdar Mehmeti Grupi   II

38 Albiona  Beqiri Grupi   II

39 Ernesë Maloku Grupi   II

40 Mirjetë Xhemaili Grupi   II

41 Bleon Asllani Grupi   II

42 Arbos Maliqi Grupi   II

43 Erion Xheladini Grupi   II

44 Dorart Demiri Grupi   II

45 Almir Neziri Grupi   II

46 Fatime Sylaj Grupi   II

47 Avdyl Nexhipi Grupi   II

48 Erond Syla Grupi   II

49 Arta Spahiu Grupi   II

50 Leotrim Bajrami Grupi   II

51 Elona Sefedini Grupi   II

52 Erblina Bajrami Grupi   II

53 Agnesa Ahmeti Grupi   II

54 Lorita Salihu Grupi   II
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55 Vanesë Haliti Grupi   II

56 Shpresim Musa Grupi   II

57 Shkodran Hajdari Grupi   II

58 Adhuresa Shkodra Grupi   II

59 Mirjetë Rashiti Grupi   II


